
お問い合わせ総合レンタル業のパイオニア

・このチラシは2019年5月現在のものです
・予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます

します。

安全な明るさを

～新しい現場照明をご提案～

http://www.nishio-rent.co.jp/http://www.nishio-rent.co.jp/http://www.nishio-rent.co.jp/
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型式：03-MS45

充電式蛍光灯型LEDライト
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名称
品番
寸法
重量
使用LED
相関色温度
明るさ（ルーメン）
IP等級
使用温度

点灯時間

消費電力
バッテリー容量
充電時間
材質

白 High
白 Mid
白 Low
白 点滅

ムーンセーバー
03-MS45
φ36×L400
350g
LED54個
5,500K
45Olmv
68

ー 15℃～60℃
8時間
14時間
77時間
32時間
High 4.5W
3.7V 10.4Ah
8時間（5V2A）
ポリカーボネート

■仕様

マグネットクリップ

USB端子で充電可能

足場や重機・農機など、鉄部にピタッと固定

NETIS登録商品
登録番号：HRｰ150004ｰVE

オプションパーツは使い方無限大！


